
Pachet echipamente de protectia muncii

I.D.: 76589833

Data
publicarii 14.12.22

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 16.452,74 RON - 16.452,74 RON

Descriere: HALAT DE UNICA FOLOSINTA IMPERMEABIL LAMINAT - 2100.00 6.7200 14112.00 2681.28 2.
COMBINEZON DE UNICA FOLOSINTA IMPERMEABIL LAMINAT 55 GRAME - 100.00 10.9200
1092.00 207.48 3. MANUSA DE PROTECTIE ANTICHIMICA NITRIL, ART. 1463 - 30.00 10.9244
327.73 62.27 4. Manusa de protectie din zale - 2.00 460.5042 921.01 174.99
